島原市報道資料

                             平成２５年 ２月１９日

報道関係者 各位

第 36回島原市民親睦バドミントン大会の結果について

   標記の件について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．開 催 日  平成２５年２月１７日（日）

２．大 会 名  第３６回島原市民親睦バドミントン大会

３．場  所  島原復興アリーナ（メインアリーナ）

          ［開会式：午前９時３０分］

４．参加人数  38名

  ５．競技結果  別紙のとおり

担当：文化・スポーツ振興グループ

   寺田 悠貴

電話：0957-68-5474（内線 663）

E-mail：bunspo@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる

火山と歴史の田園都市 島原

会　場　　　島原復興アリーナ

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部 優　勝 森田　貴宏 本多　雅浩 島原クラブ

準優勝 馬渡　倫幸 佐藤　元俊 ｃｌｕｂＶＩＮ

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部 優　勝 池田　吉穂 中島　正博 島原クラブ

準優勝 楠　晋典 森川　和王 羽根突き倶楽部

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部 優勝 田中　雄規 坂本　陵治 ＫＮＨバドミントンクラブ

　 準優勝 渡邉　渡 立川　隆博 ＫＮＨバドミントンクラブ

男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽシニア 優　勝 高野　健二 上田　敏 シルバースターシャトル会

準優勝 宮崎　和義 藤原　聖 シルバースターシャトル会

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部 優　勝 岩橋　マユミ 木下　俊美 島原クラブ

準優勝 永田　千秋 森田　愛華 島原クラブ

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部 優　勝 山本　小也加 本多　あやか ＴＥＡＭ　ＺＥＲＯ

準優勝 本村　莉紗 清田　彩郁 羽根突き倶楽部

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ４部 優　勝 長田　洋子 藤原　久美子 シルバースターシャトル会

準優勝 徳永　弥生 桑原　香織 ＫＮＨバドミントンクラブ

※表彰者の集合写真については、島原市バドミントン協会佐藤へご連絡ください。
　連絡先（勤務先）島原市役所　政策企画グループ政策振興班（携帯090-1973-0244）

第３６回島原市民親睦バドミントン大会　競技結果

　開催日　　平成２５年２月１７日（日）
　参加者　　３８名

	市民親睦バドミントン結果（鑑）.pdf
	第３６回市民親睦バドミントン結果